
liUHl\llSTRZ MIASTA KLUC~BORKA 
województwo opolskie 

Zarz:ądzenie Nr BR.0050. q9 .2019 
Burmistrz:a Miasta Kluczborka 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości prz:eznaczonej do wydzierżawienia 
w drodze bezprz:etargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarz:ądzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej nieruchomość 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Nae7.clnik Wydz:2łu Gospodarki 

t Nlcru ho'11 ściami 

RU.:lC -'1 awnt Planuw:i l'l. strzcnnego 

mgr Jo .:z Kowalik 
~ .. • -~· ~ -;:r.,~n 

~ ISTRZ 

'ngr mż. Jarosław Kielar 



HUHMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo oaolskie 

GNP.6845.21 .2019.IŚ 

Lp Oznaczenie 
nieruchomości 

Zarejestrowano w Wydziale Administracyjno· 

Orgar,izacyjnym poz 61 -/ :-2 • .0\9. · 
i wywie~. ano na t blicy ogloszen 

dnia .... 2019 .. :05-JJ. ·····•• • -~J'1vv{ 

WYKAZ 
nieruchomości położonej w Kluczborku, przeznaczonej do wydzierżawienia 

w drodze bezprzetargowej 

Powierz. Opis i położenie Przeznaczenie Stawka 
wm2 nieruchomości nieruchomości i sposób jej czynszu 

Kluczbork, dnia 23 maja 2019 r. 

Załącznik Nr I 
do zarządzenia Nr BR.0050. 99 .2019 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 23 maja 2019 r. 

Termin Tryb i okres 
płatności dzierżawy 

zagospodarowania dzierżawnego 

za 1 m2 

I. KW OPi U/00080635/4 170 Kluczbork , rejon ul. 3KP- tereny parkingów 1,1 O zł Raz w roku do Bezprzetargowy 
ark. m. 12 część działki nr Opolskiej przeznaczenie- poprawa rocznie plus 25 lipca 

umowa od 159/8 warunków VAT w 2019 
zagospodarowania odpowiedniej 15.06.2019 r. 

wysokości 
do 31.12.2019 r. 

Wykaz wywiesza się na okres od 23 maja 2019 r. do 13 czerwca 2019 r. 

mgr ill.! Jarosław Kielar 


